

楽天証券ポイント利用規約 新旧対照表

(変更箇所は下線にて表示)

新	旧
<p>第1条～第6条 (変更無し)</p> <p>第7条 1～4 (変更無し) (削除)</p> <p>5 (変更無し)</p> <p>6 2018年9月29日現在、証券ポイント買い取りによる決済代金の充当に利用できる金融商品及び条件は下記に掲げるとおりとします。但し、下記の記載に加えて、対象となるサービス・商品等を制限したり、他の条件を付す場合があります、この場合、当社のウェブサイトにおいてお客様に告知いたします。</p> <p>金融商品名 ・国内公募投資信託 (但し、窓空き銘柄(※)など当社が対象から除外した銘柄は除きます。)</p> <p>条件 ・国内公募投資信託の継続募集時に「金額指定」で買付けた場合のみ対象となりま</p>	<p>第1条～第6条 (省略)</p> <p>第7条 1～4 (省略)</p> <p>5 <u>お客様が、保有する全ての証券ポイント</u> <u>をある取引の決済代金の支払に利用した</u> <u>場合において、当該取引後当社が定める一</u> <u>定期間内に当該お客様に対する新たな証</u> <u>券ポイントの付与または返還があったと</u> <u>きは、当該付与または返還された証券ポ</u> <u>イントについても自動的に当該取引の決済</u> <u>代金の支払に充当されるものとします。</u></p> <p>6 (省略)</p> <p>7 2017年8月26日現在、証券ポイント買い取りによる決済代金の充当に利用できる金融商品及び条件は下記に掲げるとおりとします。但し、下記の記載に加えて、対象となるサービス・商品等を制限したり、他の条件を付す場合があります、この場合、当社のウェブサイトにおいてお客様に告知いたします。</p> <p>金融商品名 ・国内公募投資信託 (但し、窓空き銘柄(※)など当社が対象から除外した銘柄は除きます。)</p> <p>条件 ・国内公募投資信託の継続募集時に「金額指定」で買付けた場合のみ対象となりま</p>

<p>す。(当初募集時の買付けや「口数指定」で買付けた場合は不可)</p> <p><u>・投資信託積立においては、引落口座を「証券口座」で買付した場合のみ対象となります。(楽天銀行や楽天カード、その他金融機関で買付けた場合は不可)</u></p> <p>・ジュニア NISA 口座で買付けた場合は対象にはなりません。</p> <p>(※) 窓空き銘柄とは、特定の日のみ買付及び解約が可能となる投資信託の銘柄を言います。</p> <p>第 8 条～第 16 条 (変更無し)</p> <p>平成 29 年 8 月 26 日制定 平成 29 年 11 月 11 日改定 <u>平成 30 年 9 月 29 日改定</u></p>	<p>す。(当初募集時の買付けや「口数指定」で買付けた場合は不可)</p> <p>(新設)</p> <p>・ジュニア NISA 口座で買付けた場合は対象にはなりません。</p> <p>(※) 窓空き銘柄とは、特定の日のみ買付及び解約が可能となる投資信託の銘柄を言います。</p> <p>第 8 条～第 16 条 (省略)</p> <p>平成 29 年 8 月 26 日制定 平成 29 年 11 月 11 日改定 (新設)</p>
--	---

以上